
 

 PRODUKTY JSOU URČENY POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ V OPRAVÁRENSTVÍ    STRANA 1 / 2 
 

MaxMeyer  MAT 5 Univerzální Matující Báze 1.977.5502   PDS 488V 
 

          488V 
2008-01-25 
 

MAT 5 Univerzální Matující Báze 
1.977.5502 

PRODUKT POPIS 

1.977.5502 Univerzální Matující Báze 
 
POPIS PRODUKTU 
 
Matující báze MAT 5 je produkt založený na  akrylových pryskyřicích, používaný pro redukci lesku laků 
MaxMeyer. 

PŘÍPRAVA 

 

 
Za účelem dosažení jednolitého vzhledu, příprava podkladu musí být jednorodá, bez skvrn  
s  rozdílnými úrovněmi absorpce. 

MÍCHACÍ OBJEMOVÝ POMĚR  

 

 

Vzhled UHS Duralit 
Extra UHS Mat 5 UHS Tužidlo UHS Ředidlo 

Matný 1,5 3 1 1 

Saténový 2 2,5 1 1 

 

 Vzhled Lak UHS 
0330 UHS Mat 5 UHS Tužidlo UHS Ředidlo 

Matný 3 4 1,5 1,5 

Saténový 3 2 1,5 1 

 
Důležité: pro linii UHS Duralit Extra se doporučuje sušení na vzduchu nebo odpařování 
během 30-60 minut před vyhříváním, aby se dosáhlo stejné síly krytí.   
    
Pro použití MAT 5 v jiných čirých lacích s nízkým obsahem VOC nahlédněte do technického 
listu příslušného produktu.        
  
VÝBĚR TUŽIDLA A ŘEDIDLA 
Prosíme seznámit se s technickou kartou daného laku.  
      

 
 
 



 

 PRODUKTY JSOU URČENY POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ V OPRAVÁRENSTVÍ    STRANA 2 / 2 
 

MaxMeyer  MAT 5 Univerzální Matující Báze 1.977.5502   PDS 488V 

APLIKACE 

 

 
Způsob aplikace je stejný jako v případě laků s plným leskem. Prosíme seznámit se s 
Technickou kartou příslušného produktu. 
 
Důležité: Síla krytí produktů s dodatkem MAT5 se proporčně zmenšuje k množství dodané  
matující bázi. 
 
Faktory, které  mají vliv na úroveň koncového lesku:     
      
Druh laku:   čím víc pryskyřice v laku, tím vyšší úroveň lesku. 
  
Sušení:   vyhřívání zaručuje vyšší lesk než sušení na vzduchu.  
   
Existující povrch:  čím více absorbující podklad tím více se snižuje úroveň lesku. 
   
Síla vrstev:   čím silnější vrstva, tím vyšší úroveň lesku. 
    

TECHNICKÉ INFORMACE 

 

 
Balení:  1 litr 
     
Skladování:  v suchém, chladném místě,  daleko od zdrojů tepla. 
 

VOC INFORMACE 
 
Limit koncentrace těkavých organických látek podle předpisů EU pro tento produkt (produkt kategorie: 
IIB.e) ve formě připravené k použití je maximálně 840g/l. Obsah těkavých látek produktu ve formě 
připravené k použití je max. 840 g/l. V závislosti na zvoleném způsobu použití může být aktuální 
koncentrace těkavých látek prostředku připraveného k použití nižší, než je předepsáno směrnicí EU. 
              

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
 
Tyto produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití a nesmějí být používány k jiným účelům, než ke 
kterým jsou určeny. Informace uvedené v tomto Technickém listu jsou založeny na současné úrovni 
dosažených vědeckých a technických znalostí a uživatel odpovídá za provedení veškerých nezbytných 
opatření pro zajištění vhodnosti produktu pro plánovaný účel použití. Pro více informací o ochraně zdraví a 
bezpečnosti si přečtěte Bezpečnostní list, který je dostupný také na stránce: 
http://corporateportal.ppg.com/refinish/maxmeyer/england 
 

      
     PPG Industries Poland Sp. z o.o. 
     (Oddział w Warszawie) 
     Ul. Bodycha 47 
     05-816 Warszawa-Michałowice 
     Polska 
     Phone: +48 22 753 03 10 
     Fax:  +48 22 753 03 13 

 


